
PERSONAL ADMINISTRATIVO

DATOS GENERALES DEL PUESTO DE BOLSA 

C/ Rafael Augusto Sánchez No.86, Roble Corporate Center, Piso 6, Sector PianƟni
13038ϵ128      
80ϵ8072000  
SIVPB-017           
Puesto de Bolsa
Jose Javier Tejada R.
Lunes, 28 de Mayo de 2007
54ϵ,458,000.00
www.unitedcapital.com.do

Jose Javier Tejada R.

Marta Betances Marrero� 

Antonio Alfonso

SanƟago Navio

Melvis Mejia

Maria Palacio  Rosa Espaillat

Patricia Lora

Oscar Augusto Saladin PerroƩa� 

Alberto Jose Rodriguez Paiewonsky� 

Manuel Adolfo Pimentel Herrera

Presidente/Director General

Gerente General

Trader

Trader

Contralor

Gerente de Calidad

Gerente de Negocios

Gerente de Negocios 

Gerente de Negocios Senior 

Subgerente de Negocios Gerente de Riesgo

CORREDORES DE BOLSA 

Dirección
RNC
Teléfonos
No͘ Regisƚro SIMV
Tipo ParƟcipanƚe
Represenƚanƚe Legal
Fecha ConsƟƚƵción
Capiƚal SƵscriƚo Ǉ Pagado
Página Web

Antonio Alfonso Zapata                                        aalfonso@unitedcapitaldr.com                  CV-240

SanƟago Navio Lorence                                        snavio@unitedcapitaldr.com                CV-268

Olga Berenice Espinola Ruiz                   CV-331

Nicole PauleƩe Pellerano Jimenez                    CV-330

Miguel Jose Iglesias Betances                     CV-335

Erick Alexander Ventura Galan                 CV-346

Rosa Virginia Espaillat Harper                 CV-312

Francisco Javier Cruz Rizek               CV-358

Francisco Jose Brea Villalona               CV-36ϵ

Oscar Augusto Saladin PerroƩa

o                                      espinola@unitedcapitaldr.com�               

npellerano@unitedcapitaldr.com�             

MIGLESIAS@unitedcapitaldr.com�                

egalan@unitedcapitaldr.com

                                         respaillat@unitedcapitaldr.com�        

fcruz@unitedcapitaldr.com

                                         ĩrea@unitedcapitaldr.com

o                                          saladin@unitedcapitaldr.com                  CV-272

Fecha de actualización:  03/03ͬ20Ϯ1
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